Complaceat tibi domine vt
eruas me: domine ad adiu-
uandū me respice.

Confundant et reuereātur
simul: qui querunt animam
meā vt auferant eam.

Couertant retrosum et re-
uereant: q̄ volūt mala mihi.

Eerāt p̄festim p̄fusionē suā
qui dicūt mihi euge euge.

Eultent et letentur super te
omnes querentes te et dicāt.
semp magnificetur dominus:
qui diligūt salutare tuū.

Ego aut mendicus sum et
paup: dñs sollicitus est mei.

Adiutor meus et protector
meus es tu: deus meus ne tar-
daueris. **G**loria p̄ri. **An.**

Vt non delinquā in lingua mea.

Blatus qui in **ps. xl.**
telligit sup egenum et
pauperem: in die mala libe-
rabit eū dominus.

Dominus conseruet eū et vi-
uificet eū. et beatū faciet eum
in terra: et non tradat eum in
animā inimicorū eius.

Dominus opem ferat illi sup

feria tertia.

lectum doloris eius: vniuersum
stratum eius versati in
infirmitate eius.

Ego dixi domine miserere
mei: sana animā meam: quia
peccaui tibi.

Inimici mei dixerunt mala
mihi: quādo moriet et peri-
bit nomen eius.

Et si ingrediebat vt videret
vana loquebat cor eius:
congregauit iniquitatē sibi.

Egrediebat foras: et loque-
batur in idip̄m.

Adversum me susurrabant
omnes inimici mei: aduersum
me cogitabāt mala mihi.

Verbū iniquū cōstituerunt
aduersum me: nunquid q̄ dormi-
t nō adiciet vt resurgat.

Et enim homo pacis mee
in quo speraui: q̄ edebat pa-
nes meos magnificauit sup
me supplantationē.

Qu aut dñe miserere mei et
resuscita me: et retribuā eis.

In hoc cognoui qm̄ volu-
isti me: quoniā non gaudebit
inimicus meus sup me.

Me autē p̄pter innocentia
suscepisti: et cōfirmasti me in
cōspectu tuo in eternū.

Benedictus dominus deus
israel: a seculo et in seculum
fiat fiat.

Psalmus. xl.

nocturnus

fo. xvij.

Quemadmodū desiderat cervus ad fontes aquarū: ita desiderat anima mea ad te deus.

Situit anima mea ad deū fontē vivū: quā veniā et apparet ante faciem dei.

Fuerūt mihi lachryme mee panes die ac nocte: dum dicitur mihi quottidie vbi est deus tuus.

Recordat⁹ sum et effudi in me aīam meā. quā trāsibo in locum tabernaculi admirabilis: vsq; ad domū dei.

In voce exultatiōis et confessionis: sonus epulantis.

Quare tristis es anīa mea: et quare cōturbas me.

Spera in deo quoniā adhuc confitebor illi: salutare vul⁹ mei et deus meus.

Ad meīpm anīa mea cōturbata est. p̄pterea memor ero tui de terra iordanis: et hermonym a monte modico.

Abissus abissum inuocat: in voce catharactarū tuarū.

Omnia excelsa tua et fluctus tui: sup me transierūt.

In die mandauit dominus misericordiā suam: et nocte canticum eius.

Apud me oīo deo vite mee. dicam deo susceptor me⁹ es.

Quare oblit⁹ es mei et quare contristatus incedo: dum affligit me inimicus.

Dū confringunt ossa mea: exprobrauerūt mihi qui tribulant me inimici mei.

Dum dicunt mihi per singulos dies vbi est deus tu⁹ quare tristis es anīa mea: et quare conturbas me.

Spera in deo quoniā adhuc confitebor illi: salutare vultus mei et deus meus.

Gloria p̄i. **Ant.** Sana domine animā meā quia peccaui tibi.

Deus aurib⁹ **Ps. xliij.** n̄ris audiui⁹: p̄ses nostri annūciauerūt nobis.

Opus qđ opatus es in diebus eorū: et in dieb⁹ antiq̄s.

Man⁹ tua gētes disp̄didit et plantasti eos: afflicisti populos et expulisti eos.

Nec enī in gladio suo possederunt terrā: et brachiū eorū nō saluauit eos.

Sed dextera tua et brachiū tuū et illuminatio vultus tui: quā cōplacūisti in eis.

Tu es ip̄erer me⁹ et de⁹ me⁹ qui mandas salutes iacob.

In te inimicos nostros vētilabimus cornu: et in nomine tuo spernemus insurgentes in nobis.

Dō enī in arcu meo spera-
bo ⁊ gladius meus non sal-
uabit me.

Saluasti enī nos ⁊ affligen-
tibus nos: ⁊ odientes nos
confudisti.

In deo laudabimur tota
die: et in noīe tuo p̄fitebimur
tibi in seculū.

Nunc autē repulisti et con-
fudisti nos: et nō egredieris
de⁹ in virtutib⁹ nostris.

Auertisti nos retro: sū post
inimicos nostros: ⁊ q̄ odes-
rūt nos diripiebāt sibi.

Oedisti nos tāq̄ oues esca-
rū: ⁊ in gentib⁹ disp̄sisti nos.

Vendidisti popl̄m tuū sine
precio: ⁊ nō fuit multitudo in
cōmutationib⁹ eorū.

Posuisti nos obprobriū vi-
cinis nr̄is: subsannationē et
derisū his q̄ i circuitu nr̄o sūt.

Posuisti nos in similitudi-
nē gentib⁹: cōmotionē capi-
tis in populis.

Tota die verecundia mea
contra me est: et confusio fa-
ciei mee cooperuit me.

Avoce reprobantis et ob-
loquentis: a facie inimici ⁊ p̄-
sequentis.

Hec oīa venerunt sup nos.
nec obliti sumus te: et inique
nō egem⁹ in testamento tuo.

Et nō recessit retro cor nos-
strū: et declinasti semitas nos-
tras a via tua.

Quoniā humiliasti nos in
loco afflictionis: ⁊ cooperuit
nos vmbra mortis.

Si obliti sumus nomen dei
nostri: et si expandim⁹ man⁹
nostras ad deū alienū.

Dōne de⁹ requireret ista: ipse
enī nouit abscondita cordis.

Qm̄ p̄pter te mortificamur
tota die: estimati sumus sicut
oues occisionis.

Exurge quare obdormis
domine: exurge et nerepel-
las in finem.

Quare faciē tuam auertisti:
obliuisceris inopie nostre et
tribulatiōis nostre.

Quoniā hūiliata est in pul-
uere anīa nr̄a: cōglutinatus
est in terra venter noster.

Exurge dñe adiuua nos: et
redime nos propter nomen
tuum. ps. liij.